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Moluscos

Pan con tomate

Montaditos de tomate

Montaditos de jamdn

Montaditos de queso brie

Hummus de remolacha

Patatas bravas

Gluten

Huevos

Pescado

Crustaceos

Cacahuete

Soja

Apio

Leche

Frutos secos

Mostaza

Sésamo

Legumbres

Patatas baby con bacon

Patatas wedges

Boniatos fritos con chipotle

Tabla de quesos

Jamoén del pais / Ibérico

Tabla de embutidos

Tabla mixta

Rollitos de verduras

Empanada de queso y cebolla

Provoletas

Ensalada de queso de cabra

Ensalada del chef

Coliflor con salsa de quesos

Mini hamburguesas veganas

Alcachofas con puré de boniatos

Champignon Portobello

Albdndigas danesas

Pinchos de cerdo con papines

Pollo Chermoula con Tzatziki

Filete de ternera con puré

Bikini de confit de pato y brie

Tacos de gambas estilo asiatico

Chipirones

Gambas salteadas al ajillo

Tataki de atun
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Moluscos Gluten Huevos

Pescado

Crustaceos

Cacahuete

Soja

Apio

Leche

Frutos secos

Mostaza

Sésamo

Legumbres

Mejillones con salsa de curry -

Lubina con vinagreta

Tartar de salmén

Ceviche de bacalao

Bacalao con puré de peras

Ensalada del chef - menu del dia

Ensalada verde -menu del dia

Solomillo de cerdo - menu del dia

Gazpacho

Brownie con helado

Crumble con helado

Tarta de queso

Helados

Sorbete

* Las masas de empanada puede contener trazas de soja o leche

Los aceites que utilizamos son de oliva, soja y girasol

Algunos embutidos pueden contener gluten

Los helados de crema pueden contener trazas de soja y frutos secos

REFERENCIA

- Contiene el ingrediente. No apto para alérgicos

Contiene el ingrediente pero puede quitarse del plato




